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
de garagem. IPTU: 

8444408473682 87.136,00 128.000,00 Ocupado 



60742 Matrícula: 73612 
Ofício: 01 

15 Condomínio 
Brilho do Sol 
Residencial 

Rua 15/49 N. 
923 Apto. 01 
Antiga Av Nossa 
Sra das Graças 

BOA VISTA  Apartamento, 65,42 m2 
de área total, 59,43 m2 
de área privativa, qt, 
varanda, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
82157 Ofício: 1 

1444405072212 80.266,00 118.000,00 Ocupado 

16 Loteamento Bem 
Viver 

Rua Almira 
Gouveia Alves 
Fernandes N. 
117 QE L26 

BOA VISTA  Casa, 47 m2 de área 
total, 47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 59358 
Matrícula: 72216 Ofício: 
01 

8787700511613 52.786,00 78.333,96 Ocupado 

17 Loteamento 
Casa Bella 

Rua Antônio 
Saturnino de 
Almeida N. 87 
Qd E / Lt 18 

BOA VISTA  Casa, 220 m2 de área 
total, 84,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 52572 Matrícula: 
64018 Ofício: 01 

8555519440059 66.283,49 97.647,00 Ocupado 

18  Rua José 
Moacir da Silva 
N. 46 LT 02-B 

BOA VISTA  Casa, 159,6 m2 de área 
total, 79,86 m2 de área 
privativa, qt, varanda, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01150630053001 
Matrícula: 77730 

1444401083767 61.745,56 91.041,57 Ocupado 

19 Lot Nossa 
Senhora do 
Socorro 

Rua Manoel 
Gomes da Silva 
N. 40 QA L3 

BOA VISTA  Casa, 90,2 m2 de área 
total, 90,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
76973 Matrícula: 89735 
Ofício: 01 

8444408939576 79.579,00 117.000,00 Ocupado 

20 Lot Gama Lima Rua Projetada A 
N. 229  

BOA VISTA  Casa, 109,67 m2 de 
área total, 109,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 60263 
Matrícula: 74893 Ofício: 
1 

1444406155634 95.380,00 140.000,00 Ocupado 

21  R Evaldo 
Martins N. 14  

CANAFISTULA  Casa, 84,75 m2 de área 
total, 84,75 m2 de área 
privativa, 129,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 73285 
Matrícula: 73285 Ofício: 
01 

8555515278400 66.319,90 97.700,00 Ocupado 

22 Cond Res 
Araville Alfa 

Rua em Projeto 
C N. S/N Qd D / 
Lt 26 

CANAFISTULA  Terreno, 1240,6 m2 de 
área total, 787,9 m2 de 
área privativa. VENDA 
A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO 
ACEITA 
FINANCIAMENTO 
NEM FGTS)  IPTU: 
78637 Matrícula: 88661 
Ofício: 01 

1444408479704 170.785,00 205.000,00 Desocupado 

23 Lot Bela Morada Rua 
Hammasther 
Jorge Freitas 
Matos N. 57 Qd 
C / Lt 32 

CANAFISTULA  Casa, 140 m2 de área 
total, 75,53 m2 de área 
privativa, qt, 2 
varandas, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
58749 Matrícula: 65446 
Ofício: 01 

8555525211732 59.656,00 88.000,00 Ocupado 

24 Lot Barros Lessa Rua José 
Gomes de 
Oliveira N. 179 
Qd A / Lt 17 

CANAFISTULA  Casa, 168,27 m2 de 
área total, 88,7 m2 de 
área privativa, qt, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8444404115404 68.257,35 100.520,16 Ocupado 



cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 64077 
Matrícula: 75084 Ofício: 
01 

25 Loetaamento 
Cidade Sorriso 

Rua Professora 
Maria Bispo dos 
Santos N. 495 
Qd c / Lt 36 

CANAFISTULA  Casa, 142,2 m2 de área 
total, 77,91 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 57259 Matrícula: 
70858 Ofício: 1 

8444400521149 74.313,50 110.500,00 Ocupado 

26 Loetaamento 
Cidade Sorriso 

Rua Professora 
Maria Bispo dos 
Santos N. 61 Qd 
A / Lt 23 

CANAFISTULA  Casa, 166,8 m2 de área 
total, 80,86 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 56106 Matrícula: 
70761 Ofício: 01 

8555510857704 59.004,90 87.052,25 Ocupado 

27 Loteamento 
Bandeirante 2 

Rua Projetada 
N. 189 Qd B / Lt 
05 

CANAFISTULA  Casa, 220,78 m2 de 
área total, 82,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 53200 
Matrícula: 63556 Ofício: 
01 

1555520790329 67.213,00 99.000,00 Ocupado 

28 Lot Bela Morada Rua projetada 
06 N. 133 Qd C 
/ Lt 57 

CANAFISTULA  Casa, 160 m2 de área 
total, 82,78 m2 de área 
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
FGTS) IPTU: 004232 Matrícula: 3785 
Ofício: 01 

8444407622560 73.794,20 95.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MACEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

112 Cj Res Medeiros 
Neto II 

Estrada de 
santa 
Amélia N. 
333-A Apto. 
303 Bloco 
03 

Tabuleiro do 
Martins  

Apartamento, 49,28 m2 de 
área total, 46,25 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 271614 
Matrícula: 73617 Ofício: 01 

8444408218410 55.020,50 63.666,82 Ocupado 

113 Resid. Teotônio 
Vilela 

Estrada do 
Gama N. 
1580 Apto. 
303 Bloco 
08 

Serraria  Apartamento, 61,35 m2 de 
área total, 55,89 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 
Matrícula: 71841 Ofício: 01 

8204700124100 52.013,64 85.000,00 Ocupado 

114 Condomínio 
Residencial Parque 
Maceió 

Av Menino 
Marcelo N. 
5585 Apto. 
1407 BL 02 

ANTARES  Apartamento, 86,5 m2 de 
área total, 65,25 m2 de 
área privativa, 2 qts, suite, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 8789 
Ofício: 03 

1555526914860 115.303,00 169.000,00 Ocupado 

115 Condomínio 
Residencial Parque 
Maceió 

Av Menino 
Marcelo N. 
5585 Apto. 
103 BL 03 

ANTARES  Apartamento, 104,56 m2 de 
área total, 51,46 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 3224830 
Matrícula: 5652 Ofício: 03 

8555513158890 91.945,00 135.000,00 Ocupado 

116 Cond Res Aldepark R Maria 
Ramos de 
Lima N. 45 
Apto. 1805 
Bloco A, 
Torre A 

ANTARES  Apartamento, 81,86 m2 de 
área total, 60,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 
Matrícula: 169326 Ofício: 
01 

1555533687211 147.248,50 215.500,00 Ocupado 



117 Cond Res Aldepark Rua Maria 
Ramos de 
Lima N. 45 
Apto. 1504 
Bl A (Antiga 
Rua 
Projetada) 

ANTARES  Apartamento, 68,11 m2 de 
área total, 50,28 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 169029 
Ofício: 01 

1555533178287 132.478,00 194.000,00 Ocupado 

118 Cond Res Recanto 
das Estrelas 

Av Antonio 
Lisboa de 
Amorim N. 
524  

BENEDITO 
BENTES  

Casa, 63,56 m2 de área 
total, 63,56 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. Matrícula: 
143204 Ofício: 001 

8444405376961 95.774,89 103.800,00 Ocupado 

119 Cond Res Village 
das Flores 

Av Antonio 
Lisboa de 
Amorim N. 
322 Apto. 
201 BL 003 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 71,11 m2 de 
área total, 57,67 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29559715 Matrícula: 
148020 Ofício: 01 

8444409099571 78.479,80 115.400,00 Ocupado 

120 Cond Res Village 
das Ates 

Av Antonio 
Lisboa de 
Amorim N. 
1419 Apto. 
006 B 13 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 47,32 m2 de 
área total, 47,32 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 3224830 
Matrícula: 146636 Ofício: 
01 

8444410478084 60.112,79 88.664,90 Ocupado 

121 Cond. Resid. 
Craibeiras III 

Rua 
Projetada C 
N. 105 
Apto. 303 
BL-11 - 
Bosque das 
Acácias 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 60,61 m2 de 
área total, 42,42 m2 de 
área privativa, 60,61m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000000029614275 
Matrícula: 10005 Ofício: 1 

8555528839546 59.125,57 87.227,91 Ocupado 

122  Rua Alcino 
Casado N. 
57  

CENTRO  Casa, 318 m2 de área total, 
205,25 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, DCE, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000000000244 Matrícula: 
7140 Ofício: 1 

1444405681596 298.072,48 435.040,00 Ocupado 

123 Cond Res Jardim 
dos Pinheiros 

Avenida A 
N. 248 QD I 
- Unidade 
01 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 68,26 m2 de área 
total, 52,63 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 168934 
Ofício: 1 

8555532653397 88.185,75 94.500,00 Ocupado 

124 Cj Res Novo Jardim R Em 
Projeto N. 
66 Q Y-IV, L 
10 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de área 
total, 50,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 3224830 
Matrícula: 149251 Ofício: 
01 

8444407111710 65.007,17 95.789,19 Ocupado 

125 Conjunto Residencial 
Novo Jardim 

Rua em 
Projeto N. 
201 QD  T - 
L T 14 - 
Módulo IV 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de área 
total, 50,05 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VENDA 
A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 29607551 
Matrícula: 150352 Ofício: 1 

8444408841762 81.363,29 84.000,00 Ocupado 

126 Residencial Jardim 
Tropical 

Rua Frei 
Damiao de 
Bozzano N. 
310 BL - 49 
Casa 8 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 142,4 m2 de área 
total, 65,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 25474770055541418 
Matrícula: 135239 Ofício: 1 

1444400927902 58.969,00 87.000,00 Ocupado 

127 Resid. Campus dos 
Palmares III 

Rua Júlio 
Ferreira de 
Melo N. 22 
Apto. 01 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 75,81 m2 de 
área total, 51,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8444410188159 63.778,00 94.000,00 Ocupado 



Térreo cozinha. IPTU: 
000000029617983 
Matrícula: 164419 Ofício: 1 

128 Cond Res Graciliano 
Park 

Rua Nilson 
Urias da 
Silva N. 172 
casa 02 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 88,53 m2 de área 
total, 47,66 m2 de área 
privativa, 88,53m2 de área 
do terreno, qt, varanda, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3224830 Matrícula: 
171073 Ofício: 01 

8555537751168 92.063,68 102.000,00 Ocupado 

129 Cond Res Torino Rua 
Pajussara 
(Antiga Rua 
em Projeto) 
N. 1625 
Unidade 01 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 93,79 m2 de área 
total, 57,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29383552 Matrícula: 
144624 Ofício: 01 

8555517125792 56.385,52 83.239,47 Ocupado 

130  Rua 
Projetada 
946 N. 225 
Cj Res Jd 
Royal II / Q 
H IV / LT 03 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de área 
total, 50,05 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
29597931 Matrícula: 
150689 Ofício: 1 

8444408244721 64.679,15 98.000,00 Ocupado 

131 Cond Res Lares de 
Copacabana 

Rua 
Senador 
Teotonio 
Vilela N. 81 
Unidade 13 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 55,37 m2 de área 
total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
1366261 Matrícula: 164178 
Ofício: 01 

8444406865737 43.855,00 65.000,00 Ocupado 

132  R Durval 
Coelho 
Normande 
N. 75 L 36 

FAROL  Casa, 141 m2 de área total, 
141 m2 de área privativa, 2 
qts, suite, WC, 2 sls, DCE, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 
Matrícula: 151458 Ofício: 
01 

1444405377900 192.500,00 275.000,00 Ocupado 

133 Conj.Resid.Shangrila 
II 

Rua 
Clarimundo 
Campos N. 
96 Apto. 
302 B - A 

FEITOSA  Apartamento, 70,6 m2 de 
área total, 61,96 m2 de 
área privativa, 70,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
422670 Ofício: 1 

1444406427677 94.830,40 139.200,00 Ocupado 

134 Ed Emanuelle Av 
Jornalista 
Jose Batista 
dos Santos 
N. 109 
Apto. 203  

GRUTA DE 
LOURDES  

Apartamento, 147,81 m2 de 
área total, 116,54 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, WC, 
sl, DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 
Matrícula: 89237 Ofício: 1 

1444402497905 140.722,00 206.000,00 Ocupado 

135 Resid. Pedras do 
Farol 

Rua Nilo 
Pecanha 
Torres N. 
243 Apto. 
203 Edif. 
Safira BL-B 

GRUTA DE 
LOURDES  

Apartamento, 111,37 m2 de 
área total, 103,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, WC, 
sl, DCE, cozinha, AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
08019835120184058000. 
IPTU: 000000029104378 
Matrícula: 125749 Ofício: 1 

1444400542660 185.339,87 311.000,00 Ocupado 

136 Res Alfredo Gaspar 
de Mendonça 

Estrada AL 
101 Norte 
N. 2455 
Apto. 304 
BL 8 

JACARECICA  Apartamento, 67,16 m2 de 
área total, 61,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
228263 Matrícula: 47516 
Ofício: 01 

8444400696879 92.281,36 135.489,61 Ocupado 

137 Edf. Jardim La 
Pamplemousse 

Rua 
Ricardo 
Cesar de 
Melo N. 297 
Apto. 305 3 
andar 

PINHEIRO  Apartamento, 48,19 m2 de 
área total, 48,19 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 142281 
Ofício: 02 

8444402608268 98.128,00 144.000,00 Ocupado 



138 Edf. Infiniti Av Senador 
Rui 
Palmeira N. 
76 Apto. 
405  

PONTA VERDE  Apartamento, 79,53 m2 de 
área total, 37,48 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 29261058 
Matrícula: 137184 Ofício: 
01 

1444408211612 141.980,53 213.000,00 Ocupado 

139 Ed Ilha do Sol Rua 
Senador 
Rui 
Palmeira N. 
243 Apto. 
104  

PONTA VERDE  Apartamento, 141,52 m2 de 
área total, 97,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, DCE, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 75739 
Ofício: 01 

1444408451362 277.342,50 369.790,00 Ocupado 

140 Cond Res 
Mediterrâneo Oeste 

Avenida 
Jorge 
Barros N. 
5278 Apto. 
102 Bloco 
12 

SANTA AMELIA  Apartamento, 71,94 m2 de 
área total, 58,64 m2 de 
área privativa, 71,94m2 de 
área do terreno, qt, 
varanda, suite, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 
Matrícula: 168994 Ofício: 1 

8444409165108 129.319,57 145.000,00 Ocupado 

141 Cj Res Medeiros 
Neto II 

CJ 
MEDEIROS 
NETO II N. 
333A Apto. 
304 CONJ 
13 BL03 

SANTA AMELIA  Apartamento, 49,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 271615 
Matrícula: 73618 Ofício: 1 

8444400698910 56.248,34 60.938,40 Ocupado 

142 Cj Res Medeiros 
Neto III 

Estrada de 
Santa 
Amelia N. 
49 Apto. 
104 BL 02 / 
CJ 11 

SANTA AMELIA  Apartamento, 49,28 m2 de 
área total, 46,25 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. VENDA A 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS)  IPTU: 3224830 
Matrícula: 74328 Ofício: 02 

8444407648179 50.725,00 75.000,00 Ocupado 

143 Cond. Resid. Vista 
do Atlântico 

Av José 
Airton 
Gondim 
Lamenha N. 
810 Apto. 
208 BL 05 

SAO JORGE  Apartamento, 77,07 m2 de 
área total, 61,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. VENDA 
A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS)  IPTU: 
000000029556902 
Matrícula: 162935 Ofício: 1 

1555528416809 124.234,00 182.000,00 Ocupado 

144 Cond Res Arte Vida 
II, Edf Guerreiro 

Av 
Presidente 
Getulio 
Vargas N. 
159 Apto. 
806 BL B 

SERRARIA  Apartamento, 82,54 m2 de 
área total, 66,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
29276209 Matrícula: 
135724 Ofício: 01 

1444402338475 162.078,73 237.086,95 Ocupado 

145 Cond. Vale Verde 
Residencial Clube II 

R Gruta 
Poco Azul 
N. 500 
Apto. 5 B4 
Unidade 5 

SERRARIA  Apartamento, 50,35 m2 de 
área total, 50,35 m2 de 
área privativa, qt, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 29495229 
Matrícula: 138735 Ofício: 
01 

8444407225740 121.517,62 179.000,00 Ocupado 

146 Cond Res Gabriel 
Melo 

Rua São 
Jose N. 189 
Apto. 301  

SERRARIA  Apartamento, 62,05 m2 de 
área total, 45,41 m2 de 
área privativa, qt, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
33468 Matrícula: 172914 
Ofício: 01 

8555535670667 79.579,00 117.000,00 Ocupado 

147 Cond Res Jardim 
dos Pinheiros 

Av B N. 248 
Casa 07- 
QD N 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Casa, 71,37 m2 de área 
total, 55,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
3224830 Matrícula: 168613 

8555532856700 70.428,16 103.680,00 Ocupado 



Ofício: 01 
148 Cj Res Graciliano 

Ramos 
RUA 20 N. 
88  

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Casa, 83 m2 de área total, 
46,63 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, ÁREA A 
AVERBAR (AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR). IPTU: 
3224830 Matrícula: 55700 
Ofício: 1 

8444402271581 123.073,97 189.344,58 Ocupado 

149 Cj Res Marechais Rua 
PADRE 
CICERO N. 
60 QD A / 
LT 10 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Casa, 43,44 m2 de área 
total, 43,44 m2 de área 
privativa, 82,98m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem, EXISTE 
ÁREA A AVERBAR 
(7,50m2) - AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. VENDA A 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS)  Matrícula: 127273 
Ofício: 01 

8444407939513 50.376,16 74.492,22 Ocupado 

150 Resid. Crabreiras III Rua 
Projetada C 
N. 96 Apto. 
302 BL 08 - 
Bosque os 
Framboiães 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Apartamento, 60,03 m2 de 
área total, 42,42 m2 de 
área privativa, 60,03m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha.  
VENDA A VISTA EM 
MOEDA CORRENTE (NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO 
NEM FGTS) IPTU: 
000000029537885 
Matrícula: 11230 Ofício: 1 

8555532297604 67.900,00 100.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MARECHAL DEODORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

151 Lot Residencial 
Granville 

R em projeto 
1 L 16 Q J 
Unidade 16 
margesn Rod 
AL 101 

CENTRO  Terreno, 488,8 m2 de área total, 
488,8m2 de área do terreno, 
VENDA À VISTA EM MOEDA 
CORRENTE NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS). 
IPTU: 27833223832 Matrícula: 
13395 Ofício: 01 

1444407969740 133.315,46 160.233,52 Desocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MURICI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

152  R José Carlos 
da Silva N. 
22-A  

CENTRO  Casa, 72 m2 de área total, 72 m2 de 
área privativa, 89m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, VENDA A VISTA EM 
MOEDA CORRENTE - NÂO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS. 
Matrícula: 124 Ofício: 01 

8555516565470 45.916,00 68.000,00 Ocupado 

153  RUA CAUBI 
DE FREITAS 
N. SN 
BAIRRO:  
CAMPO 
GRANDE 

CENTRO  Casa, 87,5 m2 de área total, 87,5 m2 
de área privativa, 100m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
VENDA A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS)  
Matrícula: 2584 Ofício: 1 

8555518965670 45.229,00 67.000,00 Ocupado 

154  Rua Edvaldo CENTRO  Casa, 1200 m2 de área total, 99,15 8444405008296 64.465,00 95.000,00 Ocupado 



Calheiros da 
Silveira N. 06  

m2 de área privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
VENDA A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS) 
Matrícula: 2636 Ofício: 1 

155 PARQUE 
RESIDENCIAL 
ANTENOR 
MARINHO DE 
MELO 

RUA JOSÉ 
MARIA DE 
SIQUEIRA N. 
102 QUADRA 
37 LOTE 13-
A 

CENTRO  Casa, 66,5 m2 de área total, 66,5 m2 
de área privativa, 75,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, Área privativa e 
divisão interna do imóvel de acordo 
com laudo inicial. VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE (NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). Matrícula: 27 Ofício: 01 

8555519821605 22.665,83 34.156,96 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: OURO BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

156  Rua Manoel 
Rodrigues 
de Melo N. 
sn  

Antônio 
Januário  

Comercial, 30 m2 de área total, 30 m2 
de área privativa, 60m2 de área do 
terreno, WC. VENDA A VISTA EM 
MOEDA CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS)  IPTU: 
100101831550000 Matrícula: 592 
Ofício: 01 

1555532092788 24.618,55 40.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: PALMEIRA DOS INDIOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

157  R 
Projetada 
N. sn  

Graciliano 
Ramos  

Terreno, 451,64 m2 de área 
total, 451,64 m2 de área 
privativa, 451,64m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA EM 
MOEDA CORRENTE (NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). Matrícula: 17442 Ofício: 
02 

1444406779557 159.067,00 191.000,00 Desocupado 

158  R Luiz 
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
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
34019 Matrícula: 17947 
Ofício: 01 

8444404677623 81.151,78 94.600,00 Ocupado 

210 Res Onix Av Presidente 
Fernando Collor 
de Mello N. sn 
Apto. 13 Bl 1 

CENTRO  Apartamento, 63 m2 de área 
total, 63 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 37279 
Matrícula: 19027 Ofício: 01 

8555532083906 76.144,00 112.000,00 Ocupado 

211 LOT Vila Rica Lote 18 B quadra 
F N. sn  

CENTRO  Casa, 71,32 m2 de área total, 
71,32 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8444410627403 84.954,68 106.500,00 Ocupado 



vaga de garagem. IPTU: 
37200 Matrícula: 19042 
Ofício: 01 

212 Residencial 
Euroville 

R JOSE 
MONTEIRO DE 
MELO N. 02 
Casa 02 

CENTRO  Casa, 49,6 m2 de área total, 
49,6 m2 de área privativa, 
49,6m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34061 Matrícula: 18478 
Ofício: 1 

8444408086921 62.520,25 92.169,21 Ocupado 

213 Res Taquary RUA 
FERNANDO 
COLLOR DE 
MELO N. 1000 
CASA N 09 - 
RESIDENCIAL 
TAQUARY 

CENTRO  Casa, 65,84m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl. 
IPTU: 01022685651 
Matrícula: 17951 Ofício: 1 

8444405138173 75.547,20 98.000,00 Ocupado 

214  RUA JOSE 
MONTEIRO DE 
MELO N. 26 Res 
Euroville-PROF 
ANTONIO LINS 
DE SOUZA 

CENTRO  Casa, 49,8 m2 de área total, 
49,8 m2 de área privativa, 
49,8m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
terraco. Matrícula: 19294 
Ofício: 1 

8555533869652 56.221,00 83.000,00 Ocupado 

215 Res Milano Rua Napoleão 
Viana N. s/n Bl-
39, Und. 39 

CENTRO  Casa, 47,82 m2 de área total, 
47,82 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 36851 
Matrícula: 19263 

8555532495198 64.465,00 95.000,00 Ocupado 

216 Res Bem Viver RUA ROSA 
AMÉLIA N. S/N 
CASA 03 

CENTRO  Casa, 56,52 m2 de área total, 
56,52 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010224400231 
Matrícula: 17775 

8444404185852 53.266,90 78.700,00 Ocupado 

217 Cond Res Porto 
Seguro 

Av José Manhãs 
N. 35 casa 17-A 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 54,39 m2 de área total, 
54,39 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010224006271 
Matrícula: 16021 Ofício: 01 

8555525191596 53.404,30 78.900,00 Ocupado 

218 Cond Res São 
Francisco II 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SAO 
FRANCISCO II 
CASA 27 
QUADRA 11 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 50,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. VENDA A VISTA EM 
MOEDA CORRENTE (NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO 
NEM FGTS).  IPTU: 
010223709051 Matrícula: 
15368 Ofício: 1 

8555515613838 51.503,18 67.000,00 Ocupado 

219 Cond Res São 
Francisco II 

Lot Palmares I 
N. 22 Q 11 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 75,57 m2 de área total, 
50,81 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 21213 Matrícula: 15363 
Ofício: 01 

8555515593993 36.298,00 54.000,00 Ocupado 

220 Cond Res São 
Francisco II 

Lot Palmares I 
N. 19 Q 11 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 75,57 m2 de área total, 
50,81 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 21210 Matrícula: 15360 
Ofício: 01 

8555515633820 35.267,50 52.500,00 Ocupado 

221 Residencial 
Palmares 

LT-07 QD-D N. 
07  

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 91,85 m2 de área total, 
91,85 m2 de área privativa, 
112,5m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 10675 Ofício: 1 

8555500744656 48.664,00 82.500,00 Ocupado 

222 Res das 
Bromélias 

R Bandeirantes 
N. 13  

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 46,98 m2 de área total, 
46,98 m2 de área privativa, 
46,98m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, O 
IMÓVEL É DE DOMÍNIO DO 
ESTADO. VENDA À VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 33208 
Matrícula: 15924 Ofício: 01 

8555525003587 41.971,50 62.258,37 Ocupado 

223 Resid. Parque 
dos Eucaliptos 

R Em Projeto N. 
sn Q O; L 43 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 68,61 m2 de área total, 
68,61 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 2 
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
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1600C84000 Matrícula: 3497 
Ofício: 01 

8555524454763 61.717,00 91.000,00 Ocupado 

250 Con Res Recanto 
das Palmeiras 

R E N. 180  CENTRO  Casa, 63,55 m2 de área total, 63,55 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
SITUADO NA ESQUINA DA 
ESTRADA DE ACESSO A UTINGA. 
. IPTU: 1400180000 Matrícula: 3992 
Ofício: 01 

8555522583035 56.975,72 84.098,58 Ocupado 

251 Cond.Resid.Recanto 
das Saíras 

R E N. 129  CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
VENDA A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS). 
IPTU: 1600E129000 Matrícula: 
5150 Ofício: 01 

8555525890087 59.656,00 88.000,00 Ocupado 

252 Cond Res Recanto 
das Palmeiras 

R G N. 288 
Esquina da 
estrada de 
acesso a 
Utinga 

CENTRO  Casa, 80,13 m2 de área total, 63,55 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, . 
IPTU: 1400G288000 Matrícula: 
3971 Ofício: 01 

8555522905539 65.907,70 97.100,00 Ocupado 

253 Cond Res Recanto 
da Poesia 

R H N. 423  Periferia  Casa, 61,43 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 61,43m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, cozinha. IPTU: 
2100H423000 Matrícula: 7383 
Ofício: 01 

8555532832593 59.656,00 88.000,00 Ocupado 

254 Condomínio 
Residencial Recanto 
das Palmeiras 

r L N. 458  Est 
acesso a 
Utinga  

Casa, 63,55 m2 de área total, 63,55 
m2 de área privativa, 63,55m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1400L458000 Matrícula: 4160 
Ofício: 01 

8555524291201 61.815,52 91.143,41 Ocupado 

255 Cond Res Recanto 
da Alegria 

R N N. 452  CENTRO  Casa, 74,34 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1900N452000 Matrícula: 
7289 Ofício: 01 

8555531070886 61.030,00 90.000,00 Ocupado 

256 Cond Res Recanto 
dos Mares 

R O N. 426 L 9 CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2000O426000 Matrícula: 
5837 Ofício: 01 

8555527191569 63.091,00 93.000,00 Ocupado 

257 Cond Res Recanto 
dos Mares 

R O N. 454  CENTRO  Casa, 75,18 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2000O454000 Matrícula: 
6437 Ofício: 01 

8555528070188 50.725,00 75.000,00 Ocupado 

258 Cond Res Recanto 
da Poesia 

RESRECANTO 
DA POESIA N. 
205 Rua F 

CENTRO  Casa, 72,71 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 

8555530451266 83.127,28 104.367,37 Ocupado 



2100F205000 Matrícula: 5844 
Ofício: 01 

259 Cond Res Recanto 
da Alegria 

Rua A N. sn 
casa 07 

CENTRO  Casa, 54,93 m2 de área total, 54,93 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1900A007000 Matrícula: 4980 
Ofício: 01 

8555528570210 76.848,64 85.800,00 Ocupado 

260 Cond Res Recanto 
dos Vales 

Rua A N. 13 
R/A C/13 

CENTRO  Casa, 72,71 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 121,54m2 de 
área do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 2500A013000 
Matrícula: 7964 Ofício: 01 

8555533578887 73.063,43 84.000,00 Ocupado 

261 Cond Res Recanto 
dos Rios 

Rua C N. 72  CENTRO  Casa, 73,37 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2200C072000 Matrícula: 
5392 Ofício: 01 

8555529834017 50.773,04 75.069,92 Ocupado 

262 Cond Res Recanto 
das Águas 

Rua D N. 242  CENTRO  Casa, 73,74 m2 de área total, 61,43 
m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1700D242000 Matrícula: 
4626 Ofício: 01 

8555524934056 63.297,10 93.300,00 Ocupado 

263 Cond Res Recanto 
das Águas 

Rua Das 
Cacimbas N. 
178 Rua C, 
Casa 313 Q-4 
BL-A L-3/4 

Est 
acesso a 
Utinga  

Casa, 54,93 m2 de área total, 54,93 
m2 de área privativa, 287,45m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1700C313000 Matrícula: 4646 
Ofício: 1 
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